Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de Obras e

Serviços, solicitando o reparo dos diversos buracos existentes na Rua

Rodrigues Alves, no bairro Boa Vista.

REQUERIMENTO N° 2001/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS E SERVIÇOS, SOLICITANDO O REPARO DOS
DIVERSOS BURACOS EXISTENTES NA RUA RODRIGUES ALVES,
NO BAIRRO BOA VISTA.

• PROTOCOLO GERAL N° 2488/2015
Data: 30/11/2015 - Horário: 11:27

11111111111111111111111

APROVA 5C)

u NOV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação dos moradores do bairro;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com

cópia ao Secretário de Obras e Serviços, solicitando o reparo dos diversos

buracos existentes na Rua Rodrigues Alves, no bairro Boa Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de novembro de 2015.

RI ARDO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1